(Для обучающихся старше 14 лет)
[bookmark: _GoBack]
Директору МБУ ДО «СШ»
Жданову Ю.В.
от ________________________________________________________________________
ФИО
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Куйбышевского муниципального района Новосибирской области «Спортивная школа» на обучение по ____________________________________________________________________________________
наименование дополнительной программы по виду спорта
меня Фамилия, имя, отчество (полностью) ______________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Число, месяц и год рождения __________________________________________________________
Домашний адрес и телефон ________________________________________________________________________________
В какой общеобразовательной школе обучается, класс _____________________________________

К заявлению прилагаю:
1.  копию паспорта.
2.  медицинскую справку от участкового врача о допуске к занятиям.
3. фото 3*4.
4. страховой полис от несчастных случаев.
5. СНИЛС
6. заявку на навигатор ДО (после зачисления).

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (законных представителях)
Мать: ФИО____________________________________________________________________________
Место работы ________________________________________________________________________
Занимаемая должность ________________________________________________________________
Адрес проживания ____________________________________________________________________
Контактный телефон ___________________________________________________________

Отец: ФИО_____________________________________________________________________________
Место работы ________________________________________________________________________
Занимаемая должность ________________________________________________________________
Адрес проживания ____________________________________________________________________
Контактный телефон __________________________________________________________________

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Я, _________________________________________________________________________________ даю  согласие  на  обработку моих  персональных  данных в соответствии с Федеральным Законом РФ № 152 – ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 г.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен.

Дата: _____________ Подпись __________ Расшифровка подписи ________________________________
______________________________